cessant dies noctesque effundere corda sua coram

Deo, eumque humiliter enixeque pro omnium, ac

suorum etiam persecutorum salute exorare. Col-

laudamus item catholicum Neogranatensis Rei-

publicse populum, qui ex parte longemaxima in

veteri suo erga catholicam Ecclesiam, ac Nos, et

hanc Apostolicam Sedem, et erga suos Antistites

amore, fide, reverentia et obedientia perseverat.

Ne cessemus autem, Venerabiles Fratres, adire

cum tiducia ad thronum gratise, et humillimis

ac ferventissimis precibus misericordiarum Pa-

trem ac Deum totius consolationis sine intermis-

sione orare et obsecrare, ut exurgat et judicet

causam suam, et Ecclesiam suam sanctam a tantis

quibus istic, etubique fere orbis premitur, cala-

mitatibus eripiat, eamque opportuno auxilio so-

letur, et optatissimam diu in tot, tantisque ad-

versis serenitatem, et pacem clementissime

largiatur, omniumque misereatur secundum
magnam misericordiam suam, atque omnipotenti

sua virtute efficiat, ut omnes populi, gentes,

nationes ipsum, et Unigenitum Filium suum
Dominum Nostrum Jesum Christum una cum
Sancto Spiritu agnoscant, adorent, timeant, ac

ex toto corde anima ac mente diligant, et omnia
divina maudata ac prsecepta religiose observantes
ut filii lucis ambulentin omni bonitatejustitia,

et veritate.

Demum omnium coelestium raunerum auspi-

cem, efc certissimum prsecipuse Nostrse in vos

benevolentise pignus Apostolicam Benedictionem
ex imo corde depromptam vobis ipsis, Venerabiles

Fratres, et gregi vestrse vigilantise concredito
peramanter impertimus.

Datum Romse, apud Sanctum Petrum die 17
septembris anno 18(33, Pontificatus Nostri anno
decimo octavo.

APPENDIX XL.

De conventu a nonnullis Geimaniae theologis, doctisque
catholicis viris habito de variis argumentis. Convoca-
tio eouveutus privato nomine promulgata, absque mis-
sioneecelesiasticae potestatis.Andecreta Apostolicae Se-
dis ac Romanarum Congregationum liberum scientia
progressum impediant. De falsa opinione adversus
veterem theologorum scholam ejusque methodum. De
scientia mysteriorum fidei ab humana ratione non
assequenda. De subraissione is doclnnae capitibus qme
communi catholicorum consensu retinentur ut theolo-
gicae veritates et conclusiones certte. De obedientia
decretisquie circa doctrnam a S. Sede eduntur.

VENF.RABILI FHATRI GREGORIO

Archicpiscopo Monaccnsi et Frisingensi.

Venerabilis Frater , salutem et Apostolicam

Benedktionem.

Tuas libenteraccepimus Litteras die 7 proximc
elapsi mensis octobris datas, ut Nos certiores